

نوع الوثيقة : Y. A. Hus. (أوراق يلديز الخاصة)

رقمها : ٣٣٠/٩٠

تاريخها : ٢٢ ذي الحجة ١٣١٢ هـ.

محل وجودها : الأرشيف العثماني باستانبول

مذكرة الصدر الأعظم إلى السلطان في العرض عليه برقية شفرية وردت من  
عون الرفيق أمير مكة في الاعتداء الواقع على القناصل الأجنبية من قبل بعض  
الأشخاص من عربان «حرب» ومضاعفات ذلك.

(1)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
أَذْكَرُ كَأَنَّهَا بُونَ  
٥٠٤

جده در فرزند سده نقره ای به حرم عیاشه به بعضه استقامت برده هم کسی به جمع نیرک شرف و صفت او در قدری ضد النوب  
حقیقتاً نسبت اولادش جده ولی فاضل است به پدید آوری او در زینت مکه مکرر و بری به حقیقت و حکایت و در این بنفحات نوزده  
در این دو جز ما از این به جوانان کلامه بنفست نقره ای به پدید آوری و ترقی است اصلی او به حبیب بر فاج کشیده به عیار به و کوه است بر فیل  
نسبت اولاد به از باب نقره ای عورت می جده به صندره که کبر لیدر است از این به جده و جده به قوه موجوده تزیین و تزیین  
اداره است با کلیه بودت نقره در در نقره در به زیاده ای و کی به به او نقله خانی است بود و صندره و عیاشه و عیاشه و عیاشه  
محمد اعظم

Y. A. Hus

330/90

(2)

کتابخانه  
مکتب اعلیٰ حضرت  
بیتناظر و کتب  
شماره

کتاب صدر امامت علیه سینه وارد اولاد شرفه تفرقه حیدر

ع. ای ماس... معلوم جانینک جمیع ورتقب ورتبه اولاد قدری اصلی بقدر...  
هولف حقیق کونز بوجب جانینک و قیدی خلق اولاد قدری برده اوت طرفه کیده اولوب اولدنی  
تجسی ایندیرلر و کیده اولدنی هالک سوره اوله فوج قوه ده بر طرفه اولاد اولدنی کونز بر لک تا بر لک  
ایچیه بر اینی اولر تک اولره تقبیری تینه ایرلظه و جانینک قیدی خلق قطعاً اولد انظار ده  
اولاد قدری اولد شقمده در و بر جانینک معلوم لاسی قیام کیده عبادت و کعبه بر قیدی منتبدر  
اولد رضی عنه و اشعار اولدنی و عهد عهد و عبادت نظرده کی حافظ اولوب ایچیه توار الیه صلوات  
بومنه حجاج مدینه بولنده راهتر لفظ بادی اولد بقدر بنی تماماً عودت مجاهدیه صدره جانینک  
اولد ایچیه اولد قدری بنی سیه شاهانده اولد لرینه کیدیلوب رقم جانینک هیا و قیام اولد ایچیه  
وجه ده آتوه بوجور لک مقداری قدامده ده عکرا افاضیه تزیید قلدنی و ادانه اینت  
و اسبیه کلحی بوندرک نفسی رجه کفای ده بخانده ایچی موصفا اصله اولد ایچیه

Y. A. Hus  
330/90